4. kolo M-SsAZ starSieho Ziactva a pripraviek

(129) Disk [1kg] - StarSie ziacky

Dubnica nad Vahom 10.09.2017

Vysledkova listina
Vygenerované 18. 5. 2024 o 19:13

Nar. Klub / Krajina
2001 TJ Orava Dolny Kubin

2002 Sportovy klub policie Zilina
2004 CVC Liptovsky Mikulas

2003 AO Olympia Povazska Bystrica
2004 AO Olympia Povazska Bystrica
2004 MSk Ziar nad Hronom

2002 AO Olympia Povazska Bystrica
2002 MSk Ziar nad Hronom

2003 AK Mostaren Brezno

2004 AK Mostaren Brezno

2003 AO Olympia Povazska Bystrica
2002 TJ Orava Dolny Kubin

2002 MSk Ziar nad Hronom

2005 MSk Ziar nad Hronom

# Meno
1 p@m GANOBCIKOVA Nikola
2 pEm PAPANOVA Valentina
3 p@m HYNKOVA Vesna

4 pEm MARTINCOVA Lucia

5 pEm BALAZOVA lveta

6 pam FUTAKOVA Viktoria

7 pg@m BERNATOVA Michaela
8 pam KOVACOVA Nicol

9 pEm KVIETKOVA Laura

10 pgm ZACHAROVA Kristina
11 pgmm VLCANSKA Simona

12 pgm KERESKENYIOVA Simona
13 p@m DANIELOVA Nina

14 pam HALCINOVA Daniela
15 pgm JAKUSOVA Nina

GANOBCIKOVA Nikola
PAPANOVA Valentina
HYNKOVA Vesna
MARTINCOVA Lucia
BALAZOVA Iveta
FUTAKOVA Viktéria
BERNATOVA Michaela
KOVACOVA Nicol
KVIETKOVA Laura
ZACHAROVA Kristina
VLCANSKA Simona
KERESKENYIOVA Simona
DANIELOVA Nina
HALCINOVA Daniela
JAKUSOVA Nina

Bodovanie po 12 disciplinach
MSk Ziar nad Hronom

AO Olympia Povazska Bystrica
Atleticky klub ZTS Martin

AK Mostéren Brezno

cVC Liptovsky Mikulas
Sportovy klub policie Zilina

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK SK UMB Banska Bystrica

TJ Orava Dolny Kubin

AK Svetlosak Banska Bystrica
AC VICTORIA Turany

2003 MSk Ziar nad Hronom

1 2 3 4
26,92 X 23,36 24,08
19,77 19,32 22,85 23,27
18,22 19,05 22,16 20,67
21,15 20,25 X 21,83
16,81 18,57 16,88 20,81
18,33 17,05 19,49 18,48
14,66 17,29 16,59 17,86
17,09 16,70 X 18,13
17,03 16,62
15,33 16,19

X 16,18 15,28

X X 13,28
11,09 9,04 8,73
10,87 9,47 10,27
10,87 10,20 10,12

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
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25,40
22,24
19,94
21,48
17,43
18,68
18,50

Vykon

26,92
23,27
22,16
21,83
20,81
19,49
18,50
18,13
17,03
16,19
16,18
13,28
11,09
10,87
10,87

23,19
18,27
19,54
20,76
18,67
18,43

120
99
97
94
85
47
41
41
11



	(129) Disk [1kg] - Staršie žiačky

